RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DA BOLSA

EDITAL 008/2024 - PROJETO MAIS SAÚDE COM AGENTE

VAGAS JUNTO À CONTROLADORIA

A CONTROLADORIA da UFRGS torna público o resultado final do processo

seletivo de bolsistas Projeto Mais Saúde Com Agente-CONTROLADORIA, conforme o

Edital nº 08/2024 – CONTROLADORIA.

 NOME RESULTADO FINAL
1 Arthur Tolotti Esquinatti Selecionado

2 Arthur Machado Bopp da Silva Selecionado

3 Aline Tavares Bastos Não compareceu

4 Nicolas Cimarosti Não compareceu

Considerando o número reduzido de inscrições e que todas as entrevistas

ocorreram no dia 20 de agosto de 2024, divulgamos o resultado final do processo

seletivo. Informamos que entraremos em contato com os selecionados conforme

necessidade.

Porto Alegre, 22 de agosto de 2024.